PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕРЕДНЕБЫРКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июня 2021 г.                                                                                     № 32
село Передняя Бырка
О разрешении на открытие бюджетного счета для учета средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии сельского поселения «Переднебыркинское»
В соответствии со  ст. 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 67 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 07 июня 2019 года № 16/176-3 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума муниципального образования», ст. 34 Устава сельского поселения «Переднебыркинское» администрация сельского поселения «Переднебыркинское» п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить открыть избирательной комиссии сельского поселения «Переднебыркинское» в Читинском отделении № 8600/0124 ПАО «Сбербанк России» по адресу: 674600, Забайкальский край, г.Борзя, ул.Пушкина, 17, бюджетный счет на балансовом счете № 40206 «Средства местных бюджетов» для финансирования назначенных на 19 сентября 2021 года выборов депутатов Совета сельского поселения «Переднебыркинское» пятого созыва.

2. Выдать председателю избирательной комиссии сельского поселения «Переднебыркинское» разрешение на открытие избирательной комиссии сельского поселения «Переднебыркинское» бюджетного счета на балансовом счете № 40206.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию сельского поселения «Переднебыркинское».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения «Переднебыркинское»                     Н.Г.Савватеева